令和３年９月 30日

保護者 各位

                           北海道鵡川高等学校長 三 村 素 道

   スクールカウンセラーによる個別カウンセリングについて（御案内）

 仲秋の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、生徒の心身の悩みの深刻化や不登校・問題行動等の未然防止のため、スクールカウ

ンセラーを配置し、生徒や保護者の皆様を対象に個別カウンセリングを実施しております。

つきましては、個別カウンセリングを希望される保護者の方は、次のとおりお申し込みくださいます

ようお願いいたします。（※生徒向けには別途案内いたします。）

記

１ スクールカウンセラー

カウンセリングオフィス静津 代表 石川 正人 先生

（臨床心理士、公認心理師、精神保健福祉士、キャリアコンサルタント）

２ 後期の実施日（予定）

  10月 29日（金）、11月 12日（金）、11月 26日（金）、12月１日（水）、12月 17日（金）、

  １月 28日（金）、２月４日（金）、２月 24日（木）、３月 18日（金）

※新型コロナウイルス感染症流行状況により、来校日程が変更になる場合もありますので、お問い

合わせの際にご確認ください。

３ 時  間

  13：00～17：00の時間帯

  ※１名当たり 40分程度で調整いたします。

４ 場  所

１階 生徒相談室

５ 相談内容

  お子様の心の問題に関わること

６ 申込方法

  事前に電話で HR 担任または担当宇野までお申し込みください。※申込は随時受け付けます。

担 当：養護教諭 宇 野 芙 美

電 話：0145-42-2085